
 Znak sprawy: ADM.272.3.2024.IW    Wrocław, dnia 21 maja 2024 r. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

 

dotyczy: rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę 

odczynników chemicznych, podłoży mikrobiologicznych oraz materiałów pomocniczych 

wg pakietów zamkniętych” dla Powiatowej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej we Wrocławiu  

 

 

Powiatowa Stacja Sanitarno – Epidemiologiczna we Wrocławiu, zwana dalej Zamawiającym 

informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 1 (Dz. U. z 2023 r. poz. 1610 z późn. zm.) na „Dostawę odczynników 

chemicznych, podłoży mikrobiologicznych oraz materiałów pomocniczych wg pakietów 

zamkniętych” najkorzystniejszą ofertę zgodnie z przyjętymi kryteriami w zaproszeniu z dnia 

06.05.2023 r. (cena brutto = 90 %, termin dostawy = 10 %) przedstawiła następująca firma: 
 

Pakiet zamknięty nr 1 – „Materiały pomocnicze GC” 

TH. GEYER POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Czeska 22A, 03-902 Warszawa 

z ceną 2 920,02 zł brutto  

(słownie: dwa tysiące dziewięćset dwadzieścia złotych 02/100 brutto) 

Termin dostawy: 7 dni (słownie: siedem dni) 
 

Pakiet zamknięty nr 2 - ,,Coliert 18” 

PPH ESKULAP M. Furyk, J. Matłosz S.J. 

ul. Elsnera 6, 44-105 Gliwice 

z ceną 8 954,40 zł brutto  

(słownie: osiem tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt cztery złote 40/100 brutto) 

Termin dostawy: 5 dni (słownie: pięć dni) 
 

Pakiet zamknięty nr 3 - ,,Testy i wzorce chemiczne – badanie wody’’ 

HACH LANGE Sp. z o.o. 

ul. Krakowska 119, 50-428 Wrocław 

z ceną 7 032,87 zł brutto  

(słownie: siedem tysięcy trzydzieści dwa złote 87/100 brutto) 

Termin dostawy: 10 dni (słownie: dziesięć dni) 
 

Pakiet zamknięty nr 4 – „Materiały filtracyjne, paski wskaźnikowe” 

ALFACHEM Sp. z o.o. 

ul. Unii Lubelskiej 3, 61-249 Poznań 

z ceną 13 937,99 zł brutto  

(słownie: trzynaście tysięcy dziewięćset trzydzieści siedem złotych 99/100 brutto) 

Termin dostawy: 14 dni (słownie: czternaście dni) 
 

 

Do upływu terminu składania ofert złożono 8 ofert. 

 

Po upływie terminu składania ofert złożono 1 ofertę. 

 

 



 Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna we Wrocławiu Strona 2 z 3 

 

Zbiorcze zestawienie ofert 

 

 

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert  

 

Nume

r 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 

Nr pakietu 

zamkniętego 

Kryterium 

 

Cena brutto  

[zł] 

Kryterium 

 

Termin dostawy 

[dni] 

1. PPH ESKULAP  

M. Furyk, J. Matłosz S.J. 

ul. Elsnera 6 

44-105 Gliwice 

Pakiet zamknięty nr 2 8 954,40 zł 5 dni 

2. ANCHEM PLUS  

MARIUSZ MALCZEWSKI 

ul. Gen. T. Bora-Komorowskiego 56 

03-982 Warszawa 

Pakiet zamknięty nr 1 2 656,80 zł brak 

3. IDALIA LUDWIKOWSCY 

SPÓŁKA JAWNA 

ul. Marii Fołtyn 10 

26-615 Radom 

Pakiet zamknięty nr 2 9 581,70 zł 7 dni 

Pakiet zamknięty nr 3 9 950,70 zł 7 dni 

Pakiet zamknięty nr 4 19 803,00 zł 7 dni 

4. WITKO Sp. z o.o. 

Al. Piłsudskiego 143 

92-332 Łódź 

Pakiet zamknięty nr 3 9 230,26 zł 32 dni 

5. ALCHEM GRUPA Sp. z o.o. 

ul. Polna 21 

87-100 Toruń 

Pakiet zamknięty nr 3 8 728,08 20 dni 

Pakiet zamknięty nr 4 17 740,29 zł 28 dni 

6. TH. GEYER POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Czeska 22A  

03-902 Warszawa 

Pakiet zamknięty nr 1 2 920,02 zł 7 dni 

Pakiet zamknięty nr 3 7 779,75 zł 7 dni 

7. ALFACHEM Sp. z o.o. 

ul. Unii Lubelskiej 3 

61-249 Poznań 

Pakiet zamknięty nr 1 2 220,15 zł 14 dni 

Pakiet zamknięty nr 4 13 937,99 zł 14 dni 

8. HACH LANGE Sp. z o.o. 

ul. Krakowska 119 

50-428 Wrocław 
Pakiet zamknięty nr 3 7 032,87 zł 10 dni 

9. ODCZYNNIKI Sp. z o.o. Sp.K. 

ul. Morawa 48 

40-353 Katowice 
Pakiet zamknięty nr 4 18 053,94 zł 7 dni 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 

Nr pakietu 

zamkniętego 

Liczba pkt  

w kryterium 

 

Cena brutto  

90 % 

Liczba pkt 

w kryterium 

 

Termin dostawy 

10 % 

Razem 

1. PPH ESKULAP  

M. Furyk, J. Matłosz S.J. 

ul. Elsnera 6 

44-105 Gliwice 

Pakiet zamknięty nr 2 90,00 pkt 10,00 pkt 100,00 pkt 

2. ANCHEM PLUS  

MARIUSZ MALCZEWSKI 

ul. Gen. T. Bora-Komorowskiego 56 

03-982 Warszawa 

Pakiet zamknięty nr 1 
Oferta odrzucona 

(brak w ofercie terminu dostawy) 

3. IDALIA LUDWIKOWSCY 

SPÓŁKA JAWNA 

ul. Marii Fołtyn 10 

26-615 Radom 

Pakiet zamknięty nr 2 84,11 pkt 7,14 pkt 91,25 pkt 

Pakiet zamknięty nr 3 63,61 pkt 10,00 pkt 73,61 pkt 

Pakiet zamknięty nr 4 63,34 pkt 10,00 pkt 73,34 pkt 

4. WITKO Sp. z o.o. 

Al. Piłsudskiego 143 

92-332 Łódź 

Pakiet zamknięty nr 3 68,57 pkt 2,19 pkt 70,76 pkt 



 Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna we Wrocławiu Strona 3 z 3 

 

 

 

Informacja o terminie zawarcia umowy 

 

Zamawiający informujemy, że umowa według wzoru stanowiącego załącznik do zaproszenia zostanie 

podpisana z wybranym Wykonawcą w dniu 28.05.2024 r. 

 

 

DYREKTOR 
Powiatowej Stacji Sanitarno – 

Epidemiologicznej 
we Wrocławiu 

 

Paweł Wróblewski 
/podpis w oryginale/ 

 

5. ALCHEM GRUPA Sp. z o.o. 

ul. Polna 21 

87-100 Toruń 

Pakiet zamknięty nr 3 72,52 pkt 3,50 pkt 76,02 pkt 

Pakiet zamknięty nr 4 70,71 pkt 2,50 pkt 73,21 pkt 

6. TH. GEYER POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Czeska 22A  

03-902 Warszawa 

Pakiet zamknięty nr 1 90,00 pkt 10,00 pkt 100,00 pkt 

Pakiet zamknięty nr 3 81,36 pkt 10,00 pkt 91,36 pkt 

7. ALFACHEM Sp. z o.o. 

ul. Unii Lubelskiej 3 

61-249 Poznań 

Pakiet zamknięty nr 1 
Oferta odrzucona 

(poz. 1, 2 i 4 dotyczy produktów równoważnych) 

Pakiet zamknięty nr 4 90,00 pkt 5,00 pkt 95,00 pkt 

8. HACH LANGE Sp. z o.o. 

ul. Krakowska 119 

50-428 Wrocław 
Pakiet zamknięty nr 3 90,00 pkt 7,00 pkt 97,00 pkt 

9. ODCZYNNIKI Sp. z o.o. Sp.K. 

ul. Morawa 48 

40-353 Katowice 

Pakiet zamknięty nr 4 
Oferta odrzucona 

(oferta złożona po terminie) 


